Câmara Municipa I de Campo Belo
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N" 16/2025

Nomeia Comissão de Ouvidoria Públics

o pRESIDENTE DA cÂnrana MUNrcrpAL DE cAMpo BELo,

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições, conferidas pelos artigos

47 e56,III, do Regimento Interno da Casa Legislativa, RE S O L V E:

Art. I'- Ficanr nor-neados os Vereadores abaixo relacionados, para colllporenr a

Comissão de Ouvidoria Pública:

Wilson Pinrenta de Olireira - Presidente

Clesio Reis Silva- Vice Presidente

Maruzan Cardoso Vilela- Relatora

Art.2" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Belo/MG, l0 de janeiro de 2025

Luciano Áznro de Alvarenga
Presi

Praça Oscar Botelho, 70 - Centro - Tel.: (35) 3832-5777 - CEP 37.270-000 - Campo Belo - Minas Gerais